
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 043 del Registro Deliberazioni 
Del 30.05.2005 
 
 
OGGETTO : Autorizzazione al Sindaco per la partecipazione alla trasmissione televisiva  
     “Fratelli d’Italia” . - 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno TRENTA del mese di MAGGIO  alle ore 18,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PINNA     Remo            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
PREMESSO che, nell’ambito delle celebrazioni per il 59° anniversario della Repubblica, l’Anci ha 
selezionato una delegazione di Sindaci che parteciperanno alla trasmissione televisiva “Fratelli d’Italia” 
in onda il 1° giugno 2005; 
 
ATTESO che della delegazione di cui sopra farà parte anche il Sindaco di Villaurbana; 
 
RITENUTO , pertanto, di autorizzare lo stesso alla partecipazione alla suddetta trasmissione; 
 
QUANTIFICATE  nel limite massimo di 250 euro le spese relative alla missione; 
 
ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 

DELIBERA   
 
DI AUTORIZZARE,  per i motivi esposti in premessa, il Sindaco di Villaurbana Sig. Antonello Garau 
alla partecipazione alla trasmissione televisiva “Fratelli d’Italia”, che andrà in onda dagli studi del Foro 
Italico di Roma il 1° giugno 2005; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente    
esecutivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
07.06.2005 al 22.06.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   07.06.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 
07.06.2005 al 22.06.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   07.06.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 07.06.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


